
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать седьмая сессия 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
От «18» декабря  2008 г.       №770 
 
 
 
Об отмене решения Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 
18.09.2008 года № 702 
 
 
 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь 
ст.25 Устава МО «Котлас»,  
 

Собрание депутатов решает: 
 

Решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 года № 702 «Об 
утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 
собственности МО «Котлас» в федеральную собственность» – отменить. 
 
 
Глава МО «Котлас»         С.Н.Мелентьев 


